「2022國立臺灣藝術大學藝術書寫比賽」徵稿公告

1、 活動主旨:
推廣校內中文閱讀與寫作風氣，提升本校學生人文素養及書寫能力，提供學生文藝創作發表的機會，進而鼓勵並培養中文書寫人才。

2、 主辦單位: 國立臺灣藝術大學通識教育中心

3、 徵文規定:
(1) 類別:散文
(2) 字數:800中文字以上，3000中文字以下(標點符號列入計算)。
(3) 題目說明: 夢想藝世界
(4) 題目引導: 我們懷抱藝術的夢想，相信藝術的力量。這次，邀請你一起寫出藝術的大未來。
(5) 參賽資格:凡本校各正規學制在學學生均可參加，每人限投稿一篇。
(6) 參賽規定: 參賽同學作品必須出自個人創作，不得抄襲他人著作。凡違反規定者，一律取消其作品之參賽資格。已在公開媒體發表之作品、已出版之作品、已參加其它徵文比賽並獲獎之作品不得參加。
(7) 參賽者資格不符上述規定者，本中心得以取消參賽資格；已得獎者，將追回獎金及獎狀，並公布其違規情形之事實。

4、 參賽方式:
(1) 報名方式請由通識教育中心網站或深耕臺藝網站下載。
(2) 參賽作品請以電腦繕打，WORD檔案內文以新細明體12號，固定行高16pt，直式橫書。恕不接受以手寫投稿者。投稿者請自留檔案，恕不退稿。
(3) 110學年度第二學期有修習閱讀與寫作課程者，請於7月8日(星期五) 下午16時30分止，紙本遞件報名表及作品至教學研究大樓4樓語言學習中心辦公室。
其他參賽者之報名表及作品，請寄至writing111@ntua.edu.tw，主旨請註明「參加藝術書寫比賽」。主辦單位將於收到檔案後於3個工作天內回覆，未收到回覆者請電洽02-22722181轉2458。
(4) 經主辦單位審查資格發現繳交資料不齊全，將以電話或電子郵件通知補件，請於報名表內填寫能確實聯絡參賽者之相關資料，若因無法連絡上參賽者導致報名資格不符，參賽者不得異議。
(5) 投稿後作品恕不與抽換或變更，投稿內容、傳送電郵請勿加入圖片。

5、 收件日期:即日起至111年7月8日(星期五)下午16時30分止(逾期恕不受理)。

6、 評審作業:
(1) 參賽資格審查:依據比賽實施要點審定。
(2) 參賽作品審查:聘請專家學者組成評審委員會進行評審。
(3) 評分標準:
	主題與思想(30%)
	文章切合主題，立意明確。

	內容結構(30%)
	中心突出、內容充實，文章結構完整有條理。

	語言表達(20%)
	文字流暢、主題積極、意味鮮活、感情真摯。

	創新與亮點(20%)
	文章獨特新穎、創新，有很強啟發。

7、 獎勵:
特優獎(3名)，每名頒發新臺幣3,000元暨頒贈獎狀乙紙。
優等獎(5名)，每名頒發新臺幣1,000元暨頒贈獎狀乙紙。
入選獎:獎狀乙紙，擇優錄取。

8、 得獎名單揭曉:
[bookmark: _GoBack]於111年10月中旬前公布得獎名單，除得獎者以電子郵件及電話通知外，餘不另行個別通知。

9、 其他注意事項:
(1) 得獎作品之作者無償授權國立臺灣藝術大學進行展覽及相關配合教學、研究、推廣等活動之使用，授權項目包括參賽作品等進行數位化典藏、重製、透過網路公開傳輸、授權用戶下載、列印、展示、攝影、翻譯、出版品之製作及宣傳等。
(2) 參賽者請於報名表上詳載個人資料，作品稿件上請勿列出有作者姓名及任何記號，若違反此規定將不列入計審。
(3) 得獎作品如有著作權糾紛涉訟，經法律程序敗訴決定者，取消其得獎資格，損害第三人權力者，由作者自行負責。若因作品抄襲致本校名譽受損，本校得追究其法律責任。
(4) 參賽者所送作品格式有疑義時，由評審委員會合議認定之。
(5) 得獎者繳交至少200字之得獎感言暨一張個人照片至主辦單位留檔。
(6) 參賽者視為認同本徵文辦法，報名時已詳讀所有規定。